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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında negatif seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler yatay 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,02, S&P500 %0,07 ve Nasdaq %0,01 değer kazancı ile günü 
tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde negatif bir görünüm takip ediliyor. Avrupa vadelileri ise 
karışık seyrediyor. 
 
Bugün ABD’de Fed’in 2 gün sürecek FOMC toplantısı başlıyor. Yarın açıklanacak faiz kararında 
Bankanın faiz oranını sabit tutması bekleniyor. Piyasaların yakından izleyeceği toplantı öncesinde bu 
sabah Dolar endeksi 105,1, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,31 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD’de 
ağustos ayı inşaat izinleri ve konut başlangıçları verileri açıklanacak. Dün Avrupa tarafında Avrupa 
Merkez Bankası (ECB) üyelerinin açıklamaları takip edildi. Üyelerden Peter Kazimir yaptığı açıklamada 
ECB’nin geçtiğimiz hafta yaptığı faiz artırımının son faiz artırımı olabileceğini ancak üyelerin bundan 
mart ayına kadar emin olamayacağını belirtti. Kazimir bu yüzden daha fazla artırım ihtimalini göz ardı 
edemeyeceğini ifade etti. Villeroy de Galhau ise dünkü açıklamalarında ECB’nin gerektiği süre kadar 
faiz oranlarını ulaştığı seviyede tutacağını belirtirken, bu aşamada gelecekteki artışlardan yana 
olmadığını açıkladı. Bu sabah EURUSD 1,0680 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde 
temmuz ayı cari denge verilerinin yanı sıra ağustos ayı final enflasyon verileri takip edilecek. 
 
Dün güne satıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi kapanışa doğru hızlanan satışlarla günü %3,54 
değer kaybı ile 7.680 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 109,8 milyar TL oldu. 
Dün ulaştırma endeksi %4,27 ve sanayi endeksi %4,09 değer kaybetti. Bu sabah Dolar/TL 27,01, 5 yıllık 
CDS primi ise 394,0 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ABD’de 
yatırımcılar ile görüşecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.930$, ons gümüş ise 23,18$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabahki 
yükselişiyle 95,0$ seviyesinin üzerine çıkmış bulunuyor. Bitcoin ise 26.800$ seviyelerinden işlem 
görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0706- 1,0763 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0635 ve 

1,0550 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.967$ ve 1.980$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.920$ ve 
1.904$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,34$ ve 23,70$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,00$ ve 
22,70$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,2400 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,4640 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 7.582 – 7.400 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.941- 8.000 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2370 ve 1,2320 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2444 ve 
1,2530 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB, tarafından bankalara gönderilen uygulama talimatına göre, (gerçek kişiler için) TL payı artış hedefi yükseltildi. TL'ye geçişlerin hızlandığını gösteren 

veriler doğrultusunda gerçek kişiler için aylık %2 olarak belirlenen TL payı artış hedefi, %2,5'e yükseltildi. Ayrıca, TL'ye geçiş ve yenileme ile TL payı 

hesaplamalarında revizyona gidildi. TL'ye geçiş ve yenileme oranında eksik kalan kısmın gerçek kişi dönüşüm hesaplarıyla tamamlanması mümkün hale 

getirildi. Ağustos ayında menkul kıymet ve zorunlu karşılık uygulamalarında yürürlükten kaldırılan eski TL payı rasyosuna göre komisyon uygulaması da 

sona erdirildi. Komisyon uygulamasında, TL'ye geçiş ve yenileme oranları belirleyici olacak. Uygulama talimatına göre, TL'ye geçiş ve yenileme oranı 

%100'ün altında olan bankalara yıllık %8 oranında, %100'ün üzerinde olan bankalara ise yıllık en fazla %4 olacak şekilde TL'ye geçiş oranına göre komisyon 

uygulanacak. 

 Ağustos ayında perakende satışlarda kısmi bir canlanma yaşandığını, bunun da tüketicilerin ‘fiyatlar daha da yükselecek’ endişesiyle ihtiyaç alışverişini 

öne çekmesinden kaynaklandığını belirten Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sinan Öncel hem parasal sıkılaştırma hem de alım gücündeki düşüş 

nedeniyle gıda dışı organize perakendede önümüzdeki aylarda daralma olabileceğini değerlendirdi. 

 AB Konseyi, AB Komisyonu'nun Türkiye, İtalya ve Romanya'ya toplam 454,8 milyon Euro’luk afet yardımı yapmasının onaylanmasında uzlaştı. Yardımın 

400 milyonu şubat ayında meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle Türkiye'ye gidecek. 

 TCMB verilerine göre temmuz ayında konut fiyatları bir önceki aya göre %7,33 arttı. Yıllık tarafa bakıldığında ise artış %94,66 oldu. Böylelikle endekste 

1,5 yılın en düşük yıllık artışı görüldü. Reel olarak bakıldığında konut fiyat endeksinde artış %31,2 oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dünkü ihalelerde toplam 10 milyar 978,1 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına 

yapılan 25 milyar 500 milyon TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 36 milyar 478,1 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Halkbank'ın Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yer alan açıklamasında, ABD'de Banka aleyhine açılan ikinci hukuk davasına ilişkin bilgilere yer 

verildi. Açıklamaya göre 26 Temmuz 2023 tarihinde 151 kişilik farklı bir müşteki grubu tarafından yine ABD Güney New York Bölge Mahkemesi nezdinde, 

çeşitli ülkelerde yaşadıkları birtakım mağduriyetler ile Banka hakkında 15 Ekim 2019 tarihinde açılmış bulunan mevcut ceza davasındaki sözde iddialar 

arasında bağlantı kurmaya çalışılarak yeni bir hukuk davası açıldı. Henüz bu tazminat davasıyla ilgili olarak Bankaya resmi bir tebligat yapılmamış olmakla 

birlikte tebligat yapıldıktan sonra gerekli hukuki adımlar atılacağı belirtildi. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Concordia Zirvesi’nde enflasyonla mücadeleye yönelik bir soru üzerine şu anda küresel enflasyonun tüm dünyayı 

tehdit eden bir durum olduğunu ve aynı şekilde Türkiye’nin de bu enflasyonun bedelini ödediğini belirtirken, ekonomi ekibinin bu konularda yoğun bir 

gayretin, çalışmanın içerisinde olduğunu ve başarılı bir süreci yönettiklerini ifade etti. Erdoğan bu süreçte, yıl sonu veya yılbaşında gerekli başarıyı 

sağlayacaklarını değerlendirdi. 

 

Avrupa 

 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) aylık ekonomik raporunda, sanayinin durgunluk içinde olmasına ve özel tüketimin büyümeye çok az katkıda 

bulunmasına işaret ederek Alman ekonomisinin bu çeyrekte küçülmesinin muhtemel olduğunu bildirdi. Bundesbank, fiyat artışlarının bir miktar 

yavaşlamasına, güçlü ücret artışlarına ve iyi iş gücü piyasasına rağmen, özel hane halklarının hala harcamalarını kısıtladığını ve tüketici kısıtlamasına ek 

olarak, sanayinin artan zayıflığının da ekonomik performans üzerinde baskı yarattığını değerlendirdi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Peter Kazimir ECB'nin Perşembe günü yaptığı faiz artışının son faiz artışı olabileceğini ancak daha fazla faiz artırımına 

gidilmesi olasılığını göz ardı etmediğini söyledi. Kazimir politika yapıcıların faiz artırımına ihtiyaç olup olmadığından emin olmak için mart ayına kadar 

zamana ihtiyacı olduğunu vurguladı. 

 ECB üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB’nin enflasyonu kontrol altına almak için faiz oranlarını gerektiği sürece %4'te tutacağını söyledi ve bu aşamada 

gelecekteki artışları desteklemediğini belirtti. Villeroy, enflasyonu yenmenin anahtarının sebat olduğunu ifade etti. 

 Citi, İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) bu hafta faiz artırmasını ve bunun faiz artırım döngüsündeki son artırım olmasını beklediğini açıkladı. Citi kasım 

ayında ise BoE’den bir faiz değişikliği beklemediğini aktardı. 

 2008 küresel ekonomik krizini tahmin eden ünlü ekonomist Nouriel Roubini ECB ve BoE’nin Fed'den daha büyük bir ikilemle karşı karşıya olduğunu 

belirtirken, Avrupa'da fiyatların hâlâ hızlı arttığını ve büyümenin yavaşladığını değerlendirdi. Petrol fiyatlarındaki son artışın manşet enflasyonu yüksek 

tutacağını savunan Roubini daha gevşek para politikasından bahsetmenin erken olduğunu savundu. Roubini, BoE'nin faizleri %5,75'e kadar yükseltmesi 

gerektiğini savundu. 

 Reuters'a konuşan altı kaynağa göre ECB üyeleri, bankalar arasında dolaşan trilyonlarca Euro’luk fazla likidite havuzuyla nasıl başa çıkılacağını tartışmaya 

başlamak istiyor ve bunun için ilk adım olarak zorunlu karşılıkları artırmayı düşünüyor. 

 

ABD 

 ABD’de NAHB konut fiyat endeksi eylül ayında 50 seviyesinden 45 seviyesine gerileyerek beklentilerin altında kaldı. 

 ABD Hazine Bakanlığının verilerine göre, ülkenin borcu 33,04 trilyon dolara ulaştı ve tarihi yüksek seviyelerine geldi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD ekonomisinin bir gerileme sürecine girdiğine dair herhangi bir işaret görmediğini belirtti. Bununla birlikte Yellen, 

Kongre'nin hükümeti ayakta tutacak yasaları geçirememesinin ekonomideki ivmeyi yavaşlatma riski taşıdığı uyarısında bulundu. 
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Asya 

 Çinli gayrimenkul geliştirme şirketi Country Garden Holdings geri ödemelerini uzatmak istediği sekiz yerel tahvilden sonuncusu için de tahvil sahiplerinin 

onayını kazandı. 

 Çinli gayrimenkul geliştirme şirketi Sunac China Holdings'in kreditörleri 9 milyar dolarlık offshore borç yeniden yapılandırma planını onayladı. 

 

Dünyadan 

 Citi, 2023'ün 4. çeyreğinde ortalama petrol fiyatının 84 dolar/varil olmasını, yıl sonunda 78-82 dolar/varil aralığında ve 2024'te 70 dolar/varile kadar 

hareket etmesini beklediğini açıkladı. 

 Uluslararası Ödemeler Bankası (BIS), yatırımcıları küresel faiz oranlarındaki uzun süreli öngörülemezliğe ve finansal sistemdeki artan baskılara karşı 

hazırlıklı olmaya çağırdı. BIS, enflasyonun inatçı bir şekilde yüksek kalmaya devam etmesi ve Fed, ECB gibi büyük merkez bankalarının borçlanma 

maliyetlerini mevcut yüksek seviyelerde tutmalarını gerektirmesi olasılığının hafife alınmaması gerektiğini belirtti. 


